
 1 

ZARZĄDZENIE Nr 140/06 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 26 września 2006 r. 

w sprawie sporządzania rocznego sprawozdania o udzielonych zamówieniach 
przez Miasto Szczecinek 

Działając na podstawie art. 98 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych /Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn. zm./ zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

1. Zobowiązuję kierowników referatów do opracowania informacji o udzielonych zamówieniach 
zawierającej dane zawarte w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 sierpnia 2006r. 
w sprawie zakresu informacji zawartych w rocznym sprawozdaniu o udzielonych zamówieniach, jego 
wzoru oraz sposobu przekazywania /Dz. U. Nr 155, poz. 1110/. 

2. Informacje, o których mowa w ust. 1 należy przekazać sekretarzowi stałej komisji przetargowej, 
w terminie do dnia 15 stycznia każdego roku następującego po roku, którego dotyczy sprawozdanie. 

3. Sekretarz stałej komisji przetargowej w oparciu o informacje, o których mowa w ust. 1 i 2 sporządza 
zbiorcze, roczne sprawozdanie o udzielonych zamówieniach w terminie do dnia 15 lutego każdego 
roku, które po podpisaniu przez Burmistrza przekazuje Prezesowi Urzędu Zamówień Publicznych. 

 
§ 2 

 
Traci moc zarządzenie nr 71/2004 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 22 września 2004r. w sprawie 
sporządzania rocznych sprawozdań o udzielonych zamówieniach publicznych. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


